
TresTech, s.r.o. 
Společnost s ručením omezeným 
Hornokrčská 707/7  
140 00 Praha 4 
 
Věc: Objednávka provedení dodatečných služeb  
 
Na základě čl. 6, odst. c) Smlouvy o poskytování odborných služeb číslo OP-18-041 ze den 27. 4. 2018 mezi společností 
Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady, příspěvková organizace a společností TresTech s.r.o. objednávám u vás 
Zpracování podkladů pro realizaci kamerového systému společnosti Dům dětí a mládeže Symfonie, Poděbrady. 
 

1. Specifikace rozsahu dodatečných služeb 

I. Analýza kamerového systému 

II. Zpracování dokumentace 

dle detailní specifikace uvedené v Příloze 1 této objednávky. 
 

2. Harmonogram prací 

1. etapa 
Březen – 15. duben  2024 –  I. Analýza kamerového systému (příprava podkladů pro realizaci z hlediska GDPR, příprava 
projektu a podkladů pro konečnou objednávku směrem firmě, která bude zavádět kamerový systém) 
 
2. etapa 
15. duben – červen 2024  – II. Zpracování dokumentace kamerového systému (práce na podkladech spojených 
se samotným zavedením kamerového systému v DDM z hlediska GDPR) 
 

3. Součinnost 

Objednatel zajistí součinnost především v oblasti zpracování analýzy a tvorby potřebných podkladů od dodavatele 
kamerového systému. Požadavky budou písemně definovány, příp. objednatel zajistí konzultace s dodavatelem 
kamerového systému dle požadavků objednatele. 

 

4. Cena dodatečných služeb 

Činnost Cena za službu Kč 

I.                     ANALÝZA KAMEROVÉHO SYSTÉMU 32 800 

II.                   Zpracování dokumentace 43 200 

Celkem bez DPH 76 000 

Cena s DPH 91 960 

 
5. Platební a fakturační podmínky 

Cena za odbornou službu bude fakturována na základě ukončení jednotlivých etap na základě předávacího 
protokolu. Ostatní podmínky dle paragrafu 7 Smlouvy. 
  

6. Další podmínky 

Objednávku zveřejní v Registru smluv DDM Symfonie Poděbrady. 

 

V Poděbradech                        V Praze   

 
……………………………..                                                 …………………………….. 

odběratel                                                                         dodavatel – přijetí objednávky 



Příloha 1   
Detailní specifikace dodatečných služeb 
 

 

Činnost 

I.                     ANALÝZA KAMEROVÉHO SYSTÉMU 

Popis kamerového systému (stupeň identifikace SÚ) 

Identifikace zákonného důvodu 

Definice účelu zpracování 

Balanční test (2 typy použití) 

Kritéria: 

·       Potřebnosti 

·       Vhodnosti 

·       Poměřování 

Stanovení doby uložení záznamu 

Způsob uložení záznamu 

Informace subjektům údajů 

Stanovení přístupu k záznamům 

Zásady předávání záznamů kamerových systémů 

Zajištění práv subjektů údajů u KS 

Zásady pro práci se zpracovatelem (pokud je aplikováno) 

Klasifikace kamerového systému z hlediska bezpečnosti 

Stanovení technických a organizačních opatření pro kamerový systém 

  

II.                   Zpracování dokumentace 

  

Aktualizace záznamů o zpracování 

DPIA 

Balanční test 

Projektová dokumentace 

Smluvní dokumentace 

Směrnice pro provozování 

o   Protokol o předání záznamů 

o   Protokol o nahlédnutí do záznamu 

o   Zápis o likvidaci 

Informace subjektům údajů (informativní, detailní) 

Proces při porušení zabezpečení 

 
 
 
 


		2024-03-04T22:35:46+0100


		2024-03-05T12:54:55+0100
	Bc. Jitka Karbulková




